nec in aliquo contrafacere vel venire de iure vel de facto modo aliquo vel inge-
nio, tenor quidem cuius pacis observande cum conventionibus in ipsa con-
tentis talis est ut supra continetur et similiter iuraverunt, corporaliter tactis
scripturis, ad sancta Dei evangelia dictus dominus Chiramatheus in omnibus
et per omnia prout dictus dominus imperator et in dicta pace prout supra
continetur ipsum debere iurare. De quibus omnibus mandavit dictus dominus
imperator et dicti sindici et procuratores, ut supra, dictis nominibus, rogave-
runt per me Thomam Octonis, notarium et cancellarium communis Ianue, de-
bere fieri publicum instrumentum. Actum in urbe magna Constantinopoli^s, in
sacro palatio Brachernarum, anno a constitutione mondi secundum cursum
Imperii Romeorum sexto milleno octavo centeno, sexagesimo, ab incarnatio-
ne vero domini nostri Iesu Christi anno millesimo trecentesimo quinque-
simmo secundo secundum cursum Latinorum, die sexta madii, presentibus
testibus Grecis baronibus^t, scilicet dilectissimo fratre Imperii predicti domino
Michaele Assano et dilectissimo consanguineo dicti Imperii domino Andrio-
nico Assano et dilectissimo genero suo protestatore domino Georgio Facras-
seno et etiam presentibus magno drogario vigilio domino Iohanne de P(er)alta
et magno eteriarcha domino Georgio Astra, familiaribus Imperii et nunc exi-
stentibus capitaneis Constantinopoli, et presentibus testibus Latinis domino
Centuriono Iacharia, domino Andaro de Mari, domino Oberto de Guagno,
Nicolao de Porta, Bartholomeo Portonario, Lanfranco Gambono et Bonifa-
tio de Sauro, civibus et burgensibus Peyre.

(S.T.) Ego Thomas Octonis de Sexto, auctoritate imperiali notarius et
cancellarius communis Ianue, rogatus scripsi. / (c. 329 r.)

(S.T.) Ego Anthonius de Credentia quondam Conradi, publicus impe-
riali auctoritate notarius et communis Ianue cancellarius, suprascriptum presens
instrumentum dicte pacis et convencionis ut supra extractum, sumptum et
exemplactum de auctentico publico dicti instrumenti in pergameno sub-
scripto et publicato manu dicti Thome Octonis de Sexto, notarii, vidi, legi,
correxi et diligenter ascultavi cum dicto auctentico publico instrumento ut
supra et utrumque concordare inveniens me subscrispi et publicavi cum si-
gno et nomine meis in instrumentis apponi solitis in testimonium premissorum,
habens superinde auctoritatem, licentiam et pot^{<est>}atem ex iniuncto
michi custodie privillegiorum dicti communis officio attributam^u.

^acomuni in C ^bGataluxium in C ^cfirmamus in C ^dveteras in C ^enec in
C ^fcomerihium in C ^gcomunis Ianue huiusmodi in C ^hcomeriharii in C ⁱqui